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SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

RED NACIONAL

CIUDADES DISPONIBLES

SANTA MARTA . RIOHACHA

A

BARRANQUILLA '
N

CARTAGENA

SINCELEJO
AGUACHICA
MONTERIA " VALLEDUPAR
PUERTO BERRIO
MEDELLIN ~—+ CUCUTA
~_+SOGAMOSO0

ITAGUI
RIONEGRO
LA CEJA

QUIBDO
BUGA

BUCARAMANGA

BARRANCABERMEJA
DUITAMA

MAMI
AGUAZUL

MANIZALES \ CAJICA
GIRARDOT
PEREIRA YOPAL
ARMENIA VILLANUEVA
TULUA
PUERTO GAITAN
CALI
POPAYAN VILLAVICENCIO
PALMIRA ACACIAS

BUENAVENTURA
IBAGUE

PEREIRA
PASTO

MEIVA
PITALITO

FLORENCIA

LRI,

I'F SALLD EH ELTRABA I



CIUDADESIDISEONIBIEES

ACACIAS BARRANCABERMEJA CALI DUITAMA FLORECIA
AGUACHICA BARRANQUILLA CARTAGENA
ARMENIA BUCARAMANGA CAJICA
BUENAVENTURA CUCUTA
AGUAZUL
BUGA

GIRARDOT ITAGUI LA CEIA MANIZALES NEIVA PASTO
IBAGUE MAN| PALMIRA
MEDELLIN PEREIRA
MONTERIA PITALITO
POPAYAN
PUERTO GAITAN
PUERTO BERRIO

QuUIBDO

RIOHACHA

SANTA MARTA TULUA VALLEDUPAR YOPAL
RIO NEGRO SINCELEJO VILLAVICENCIO
SOGAMOSO

VILLANUEVA




TARIFAS CIUDADES GRUPO 1

ACACIAS — BARRANCABERMEJA — BARRANQUILLA - BUCARAMANGA - CALI - CAJICA - CARTAGENA - CUCUTA DUITAMA
FLORENCIA — GIRARDOT- IBAGUE- ITAGUI - MANIZALES - MEDELLIN -MONTERIA- NEIVA — PALMIRA- PASTO-PEREIRA
PITALITO- PUERTO GAITAN =SANTA MARTA - SINCELEJO-SOGAMOSO TULUA- VALLEDUPAR - VILLAVICENCIO-YOPAL

EXAMEN

EXAMEN MEDICQ INGRESO, PERIODICO Y/O RETIRO CON
ENFASIS OSTEOMUSCULAR

ANEXO ALTURAS, DERMATOLOGICO, CONFINADO,
MANIPULACION

EXAMEN MEDICO POST INCAPACIDAD / REUBICACION
LABORAL

AUDIOMETRIA TAMIZ (PRUEBA DE FUNCION AUDITIVA)
ESPIROMETRIA (PRUEBA DE FUNCION PULMONAR)
VISIOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL)

OPTOMETRIA (PRUEBA DE ’FUNCI()N VISUAL Y
CORRECCION)

ELECTROCARDIOGRAMA
PRUEBA PSICOSENSOMETRICA (PSICOMOTRIZ Y
PSICOLOGIA CONDUCTOR)

TEST DE COHEN
COLESTEROL TOTAL
BUN
COPROLOGICO
CREATININA
CUADRO HEMATICO
FROTIS FARINGEO
GLICEMIA
KOH DE UNAS
PERFIL LIPIDICO
GLICEMIA X 2(GLICEMIA + SEROLOGIA II)
TRANSAMINASA TGO-TGP
TRIGLICERIDOS
UROANALISIS
SEROLOGIA VDRL
PRUEBA DE DROGAS X 2
PRUEBA DE DROGAS X 3

PRUEBA DE DROGAS X 5

PRUEBA DE ALCOHOL EN ALIENTO

PRECIO

$31.000

$5.000

$62.000

$21.000

$21.000

$19.000

$22.000

$32.000

$56.000

$16.000

$15.000

$20.000

$15.000

$20.000

$24.000

$15.000

$16.000

$15.000

$33.000

$21.000

$23.000

$15.000

$21.000

$21.000

$36.000

$46.000

$56.000

$23.000

*ALCOHOL EN ALIENTO DE SOGAMOSO $ 35.000



TARIFAS CIUDADES GRUPO 2

EXAMEN

EXAMEN MEDICO INGRESO, PERIODICO Y/O RETIRO CON

ENFASIS OSTEOMUSCULAR

ANEXO ALTURAS, DERMATOLOGICO, CONFINADO,

MANIPULACION

EXAMEN MEDICO POST INCAPACIDAD / REUBICACION

LABORAL

AUDIOMETRIA TAMIZ (PRUEBA DE FUNCION AUDITIVA)
ESPIROMETRIA (PRUEBA DE FUNCION PULMONAR)
VISIOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL)

OPTOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL Y

CORRECCION)

ELECTROCARDIOGRAMA

PRUEBA PSICOSENSOMETRICA (PSICOMOTRIZ Y

PSICOLOGIA CONDUCTOR)
TEST DE COHEN

COLESTEROL TOTAL

BUN

COPROLOGICO

CREATININA

CUADRO HEMATICO

FROTIS FARINGEO

GLICEMIA

KOH DE UNAS

PERFIL LIPIDICO

GLICEMIA X 2(GLICEMIA + SEROLOGIA 11)

TRANSAMINASA TGO-TGP

TRIGLICERIDOS

UROANALISIS

SEROLOGIA VDRL

PRUEBA DE DROGAS X 2

PRUEBA DE DROGAS X 3

PRUEBA DE DROGAS X 5

PRUEBA DE ALCOHOL EN ALIENTO

ARMENIA — AGUACHICA — AGUAZUL - BUGA - MANI — PUERTO BERRIO — PUERTO BOYACA - RIOHACHA

PRECIO

$36.000

$6.000

$85.000

$27.000

$27.000

$24.000

$27.000

$42.000

$66.000

$30.000

$22.000

$22.000

$17.000

$17.000

$26.000

$17.000

$17.000

$17.000

$35.000

$23.000

$25.000

$17.000

$23.000

$23.000

$38.000

$48.000

$58.000

$30.000




TARIFAS EXAMENES MEDICOS CIUDAD DE BUENAVENTURA

PRECIO
EXAMEN
EXAMEN MEDICO INGRESO, PERIODICO Y/O RETIRO CON $75.000
ENFASIS OSTEOMUSCULAR
ANEXO ALTURAS $75.000
EXAMEN MEDICO POST INCAPACIDAD / REUBICACION $161.000
LABORAL
. , $41.000
AUDIOMETRIA TAMIZ (PRUEBA DE FUNCION AUDITIVA)

ESPIROMETRIA (PRUEBA DE FUNCION PULMONAR) $55.000
VISIOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL) $29.000
OPTOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL Y $38.000

CORRECCION)
ELECTROCARDIOGRAMA $94.000
TEST DE COHEN -
PRUEBA PSICOSENSOMETRICA $98.000
COLESTEROL TOTAL $35.000
COPROLOGICO $32.000
CREATININA $32.000
$35.000
CUADRO HEMATICO
FROTIS FARINGEO $32.000
GLICEMIA $32.000
KOH DE UNAS $32.000
PERFIL LIPiDICO $71.000
GLICEMIA X 2 (GLICEMIA + SEROLOGIA II) $53.000
TRANSAMINASA TGO/TGP
$61.000
UROANALISIS
$34.000
TRIGLICERIDOS
$36.000
PRUEBA DE DROGAS X 2 (MARIHUANA, COCAINA)
$68.000
PRUEBA DE DROGAS X 3 (MARIHUANA, COCAINA, $120.000
ANFETAMINAS)
PRUEBA DE DROGAS X 5 $144.000

ALCOHOL EN ALIENTO $54.000



TARIFAS EXAMENES MEDICOS CIUDAD DE LA CEJA '

EXAMEN PRECIO
EXAMEN MEDICO INGRESO, PERIODICO Y/O RETIRO CON $34.000
ENFASIS OSTEOMUSCULAR
ANEXO ALTURAS, DERMATOLOGICO, CONFINADO, $4.000
MANIPULACION
EXAMEN MEDICO POST INCAPACIDAD / REUBICACION $80.000
LABORAL
$24.000

AUDIOMETRIA TAMIZ (PRUEBA DE FUNCION AUDITIVA)

ESPIROMETRIA (PRUEBA DE FUNCION PULMONAR) $35.000

VISIOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL) $18.000

OPTOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL Y $40.000
CORRECCION)
ELECTROCARDIOGRAMA $50.000
PRUEBA PSICOSENSOMETRICA (PSICOMOTRIZ Y $50.000
PSICOLOGIA CONDUCTOR)
TEST DE COHEN $70.000

$21.000

COLESTEROL TOTAL

BUN $25.000
COPROLOGICO $21.000
CREATININA $28.000
CUADRO HEMATICO $27.000
FROTIS FARINGEO $20.000
GLICEMIA $22.000

KOH DE URAS $20.000
PERFIL LIPIDICO $45.000
GLICEMIA X 2(GLICEMIA + SEROLOGIA II) $28.000
TRANSAMINASA TGO-TGP $28.000
TRIGLICERIDOS $21.000
UROANALISIS $22.000
SEROLOGIA VDRL $35.000
PRUEBA DE DROGAS X 2 $30.000
PRUEBA DE DROGAS X 5 $38.000
$35.000

PRUEBA DE ALCOHOL EN ALIENTO



TARIFAS EXAMENES MEDICOS CIUDAD DE POPAYAN ‘

EXAMEN PRECIO
EXAMEN MEDICO INGRESO, PERIODICO Y/O RETIRO CON $42.000
ENFASIS OSTEOMUSCULAR
ANEXO ALTURAS, DERMATOLOGICO, CONFINADO, $5.000
MANIPULACION
EXAMEN MEDICO POST INCAPACIDAD / REUBICACION $118.000
LABORAL
$27.000

AUDIOMETRIA TAMIZ (PRUEBA DE FUNCION AUDITIVA)

ESPIROMETRIA (PRUEBA DE FUNCION PULMONAR) $35.000

VISIOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL) $21.000

OPTOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL Y $37.000
CORRECCION)

ELECTROCARDIOGRAMA $56.000

PRUEBA PSICOSENSOMETRICA (PSICOMOTRIZ Y $57.000

PSICOLOGIA CONDUCTOR)

TEST DE COHEN $50.000

COLESTEROL TOTAL $21.000

BUN $23.000

COPROLOGICO $17.000

CREATININA $23.000

CUADRO HEMATICO $26.000

FROTIS FARINGEO $19.000

GLICEMIA $21.000

KOH DE UNAS $19.000

PERFIL LIPiDICO $44.000

GLICEMIA X 2(GLICEMIA + SEROLOGIA I1) $34.000

TRANSAMINASA TGO-TGP $45.000

TRIGLICERIDOS $21.000

UROANALISIS $21.000

PRUEBA DE DROGAS X 2 $ 37.000

PRUEBA DE DROGAS X 3 $68.000

PRUEBA DE DROGAS X 5 $70.000

$31.000

PRUEBA DE ALCOHOL EN ALIENTO



TARIFAS EXAMENES MEDICOS CIUDAD DE QUIBDO '

EXAMEN PRECIO
EXAMEN MEDICO INGRESO, PERIODICO Y/O RETIRO CONENFASIS $87.000
OSTEOMUSCULAR
ANEXO ALTURAS $87.000
EXAMEN MEDICO POST INCAPACIDAD / REUBICACIONLABORAL $287.000
. p $66.000
AUDIOMETRIA TAMIZ (PRUEBA DE FUNCION AUDITIVA)
i i $80.000
ESPIROMETRIA (PRUEBA DE FUNCION PULMONAR)
. . . $73.000
OPTOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL Y CORRECCION)
VISIOMETRIA $66.000
ELECTROCARDIOGRAMA $93.000
PRUEBA PSICOSENSOMETRICO 2365000
BUN $29.000
$31.000
COLESTEROL TOTAL
COPROLOGICO $32.000
$32.000
CREATININA
CUADRO HEMATICO $35.000
FROTIS FARINGEO $29.000
GLICEMIA $30.000
KOH DE UNAS
$29.000
PERFIL LIPiDICO $104.000
GLICEMIA X2 (GLICEMIA + SEROLOGIA II) $56.000
TRANSAMINASA TGO- TGP
$100.000
TRIGLICERIDOS $30.000
UROANALISIS 538,000

PRUEBA DE DROGAS X 2 (MARIHUANA, COCAINA) $107.000




TARIFAS EXAMENES MEDICOS CIUDAD DE VILLANUEVA ‘

EXAMEN

EXAMEN MEDICO INGRESO, PERIODICO Y/O RETIRO CON
ENFASIS OSTEOMUSCULAR
EXAMEN MEDICO ENFASIS OSTEOMUSCULAR Y ALTURAS

EXAMEN MEDICO POST INCAPACIDAD / REUBICACIONLABORAL

AUDIOMETRIA TAMIZ (PRUEBA DE FUNCION AUDITIVA)

ESPIROMETRIA (PRUEBA DE FUNCION PULMONAR)
VISIOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL)
OPTOMETRIA (PRUEBA DE FUNCION VISUAL Y CORRECCION)
ELECTROCARDIOGRAMA
PRUEBA PSICOMOTRIZ
BUN
COLESTEROL TOTAL
COPROLOGICO
CREATININA
CUADRO HEMATICO
TEST DE COHEN

FROTIS FARINGEO

GLICEMIA

KOH DE UNAS

PERFIL LIPIDICO

TRIGLICERIDOS

TRANSAMINASA TGO

UROANALISIS

PRUEBA DROGAS x 12

PRUEBA DE ALCOHOL

PRECIO

$52.000

$52.000

$96.000

$40.000

$39.000

$39.000

$40.000

$70.000

$88.000

$27.000

$27.000

$27.000

$27.000

$39.000

$74.000

$27.000

$26.000

$27.000

$57.000

$27.000

$68.000

$28.000

$91.000

$60.000




SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABA)O




